

Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

DELIBERA DI GIUNTA

N. 102 DEL 30/03/2022

ESTRATTO

pag. 1 di 1

OGGETTO

Agenzia per la Coesione Territoriale - partecipazione ad Avviso pubblico per la selezione di progetti di valorizzazione di beni confiscati da finanziare nell'ambito del PNRRMissione 5 - Inclusione e coesione - componente 3 - interventi speciali per la coesione territoriale. investimento 2 - valorizzazione dei beni confiscati alle mafie finanziato dall'unione Europea - next .generation.

Approvazione progetto per il recupero riffinzionalizzazione e valorizzazione dell'immobile confiscato alla criminalità organizzata sito in Montalbano Elicona C/da Ponticello da destinare a spazio di coworking per i giovani e le imprese del territorio C42F22000130006

ELEMENTI ESSENZIALI

1) Di approvare integralmente, come di fatto approva, la prop sta di deliberazione avente per oggetto: "Agenzia per la Coesione Territoriale partecipazione ad Avviso pubblico per la selezione di progetti di valorizzazione di beni confiscati da finanziare nell'ambito del PNRR -Missione 5 - Inclusione e coesione - componente 3 - in rventi speciali per la coesione territoriale - investimento 2 - valorizzazione dei beni confiscati alle inafie finanziato dall'Unione Europea - next generation. Approvazione progetto per il recupero i e valorizzazione dell'immobile confiscato alla criminalità organizzata sito in Montalbano Elicona C/da Ponticello da destinare a spazio di coworking per i giovani e le imprese d territorio CUP C42F2200013000655; unitamente ai pareri resi ai sensi di legge si

C42F2200013000655; unitamente ai pareri resi ai sensi di legge si allega per farne parte

integrante e sostanziale del presente atto.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Con successiva ed unanime votazione DICHIARA

La presente immediatamente esecutiva.

Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 14,49.